UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v gửi kiến nghị, đề xuất các nội dung

làm việc với UBND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Để chuẩn bị cho buổi làm việc với Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện và
các cơ quan liên quan về tình hình cơ sở vật chất, sử dụng thiết bị dạy học cũng
như những vấn đề lớn của ngành giáo dục trong thời gian tới, Lãnh đạo Phòng
Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị quý thầy/cô Hiệu trưởng các trường:

1. Báo cáo các thuận lợi, khó khăn, vướng mắc trong việc sử dụng cơ sở vật
chất và thiết bị giáo dục của đơn vị mình.

2. Tham mưu và đề xuất các giải pháp để cải thiện, nâng cao chất lượng sử
dụng cơ sở vật chất và thiết bị giáo dục.

3. Báo cáo và đề xuất các giải pháp đối với các vấn đề lớn của ngành như:
- Công tác bồi dưỡng học sinh giỏi cấp THCS: Chất lượng đào tạo, khó khăn

và các giải pháp nâng cao thành tích.
- Nâng cao chất lượng tuyển sinh đầu vào: Những giải pháp hỗ trợ học sinh

và nâng cao kết quả tuyển sinh, đặc biệt là đối với công tác thi tuyển sinh vào lớp
10.

- Các vấn đề khác liên quan đến công tác nâng cao chất lượng giáo dục và
đào tạo tại đơn vị.

Ý kiến của quý thầy/cô gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bà Trương
Thị Mỹ Thùy, Zalo: 0932525918) trước 9h00, ngày 08/10/2024 để tổng hợp.

Rất mong nhận được sự phối hợp kịp thời của quý thầy/cô.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:57:49+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:57:59+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:58:07+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:59:41+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!